



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2020

Strauss Compagniet ApS

Løvstræde 8

1152 København K

CVR nr. 31598338

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Dirigent

Carsten Strauss

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Strauss Compagniet ApS
Løvstræde 8
1152 København K

Telefon: 3888 1747
Hjemmeside: www.strauss.dk
Email: strauss@strauss.dk

CVR-nr.: 31598338
Stiftelsesdato: 18. juni 2008
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Carsten Strauss

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Bankforbindelse

Danske Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 29. juni 2021.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af skrædderi.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 863.269.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og forhold

Selskabet forventer et resultat for 2021 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har COVID-19 medført en række restriktioner, herunder national nedlukning af dele af samfundet. Selskabet var direkte omfattet af den nationale nedlukning og var tvangslukket i en længere periode. Omend det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at regeringens hjælpepakker vil minimere de ellers alvorlige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
1. Bruttofortjeneste/-tab	6.859.516	7.153.573
2. Personaleomkostninger	-5.694.570	-6.218.171
Af- og nedskrivninger	-263.678	-274.795
Andre driftsomkostninger	-18.563	-30.095
Resultat før finansielle poster	882.705	630.512
Andre finansielle indtægter	2.309	0
3. Andre finansielle omkostninger	-21.745	-25.054
Ordinært resultat før skat	863.269	605.458
4. Skat af årets resultat	-236.566	-106.700
ÅRETS RESULTAT	626.703	498.758
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	626.703	498.758
Disponeret i alt	626.703	498.758

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	300.000	360.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	300.000	360.000
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	454.874	550.553
Indretning lejede lokaler	852.313	975.311
Materielle anlægsaktiver i alt	1.307.187	1.525.864
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	159.569	158.976
Finansielle anlægsaktiver i alt	159.569	158.976
Anlægsaktiver i alt	1.766.756	2.044.840
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	31.900	48.600
Varebeholdninger i alt	31.900	48.600
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.990	591.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.501	0
Andre tilgodehavender	261.211	0
Periodeafgrænsningsposter	69.515	240.417
Tilgodehavender i alt	820.217	831.547
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.992.200	333.256
Likvide beholdninger i alt	1.992.200	333.256
Omsætningsaktiver i alt	2.844.317	1.213.403
AKTIVER I ALT	4.611.073	3.258.243

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.280.885	1.654.182
Egenkapital i alt	<u>2.405.885</u>	<u>1.779.182</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	56.474	68.222
Hensatte forpligtelser i alt	<u>56.474</u>	<u>68.222</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.313	110.347
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	237.723
Anden gæld	2.122.401	1.062.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.148.714</u>	<u>1.410.839</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>2.148.714</u>	 <u>1.410.839</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>4.611.073</u>	 <u>3.258.243</u>

- 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
- 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår kompensation i forbindelse med covid-19 på tkr. 1.987.

Denne udgør kompensation vedrørende lønomkostninger, tabt omsætning og faste omkostninger samt et driftsøkonomisk tab på tkr. 7 vedrørende salg af anlægsaktiver.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	17	20
Lønninger	5.420.316	5.820.714
Pensioner	3.828	28.416
Andre omkostninger til social sikring	270.426	369.041
	5.694.570	6.218.171

2020

2019

3. Andre finansielle omkostninger

Renter, erhvervskonto -804	-3.773	-2.262
Renter, erhvervskonto -070	-485	0
Renter, MP-konti	-6.065	0
Renter, Mastercard	-2	0
Renter, gæld tilknyttet virksomhed	-7.210	-9.413
Renter, gæld kapitalejer	0	-10.805
Renter, kreditorer	-2.982	-10
Renter, Skat mv.	-1.228	-2.564
	-21.745	-25.054

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-248.314	-125.312
Regulering af eventualskatter	11.748	18.612
	-236.566	-106.700

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Strauss Compagniet Holding ApS, cvr.nr. 31 60 38 89, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 117.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-32 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 199.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 3.028 i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. august 2025.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Strauss

Direktør 1

På vegne af: Strauss Compagniet koncern

Serienummer: PID:9208-2002-2-050090221780

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-30 06:32:57Z

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-06-30 07:29:14Z

NEM ID 

Carsten Strauss

Dirigent

På vegne af: Strauss Compagniet koncern

Serienummer: PID:9208-2002-2-050090221780

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-30 08:13:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YBQ76-Y7IG2-FUYF8-U2IA5-EV1JK-VL3C8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>